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از میان خبرها رویداد

فاطمی- بحث داغ گرانی و بی ثباتی تخم مرغ در 
نشست روز گذشته برخی اعضای کمیسیون تنظیم 
بازار به نتیجه نرسید اما در این نشست گرانی و 

افزایش قیمت شیر به طور رسمی اعلام شد.
»خراسان جنوبی« روز گذشته در مطلبی با عنوان 
»نشست مدیران راه به جایی نبرد، قیمت تخم مرغ 
نشکست« به واکاوی گرانی تخم مرغ و بی ثباتی 
بازار این ماده پروتئینی در حالی پرداخت که با 
وجود گفته مسئولان مبنی بر ابلاغ دستورالعمل 
جدید برای همسان شدن قیمت تخم مرغ در استان 
و برخورد با متخلفان روز گذشته گرانی و نوسان 
قیمت تخم مرغ در مراکز عرضه و فروش این ماده 

پروتئینی در مرکز استان مشهود بود.
دغدغه ای که »خراسان جنوبی« روز گذشته از 
بار دیگر  بازار استان  مجرای کمیسیون تنظیم 

پیگیر آن شد. مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد 
کشاورزی استان در جلسه این کمیسیون به سوال 
»خراسان جنوبی« درباره چرایی نوسان قیمت تخم 
مرغ در مراکز فروش و عرضه به این پاسخ کلی اکتفا 
کرد و گفت: سازمان جهاد کشاورزی تامین کننده 
بازار نبوده و فقط برای تنظیم بازار در موارد کمبود 
و برقراری ثبات قیمت ها ورود می کند و متولی 
نظارت و رسیدگی به تخلفات سازمان صنعت، 

معدن و تجارت است.
»بیجاری« به 3 طرح تنظیم بازار در ایام نوروز، 
رمضان، محرم و صفر اشاره کرد که در این ایام 
4 قلم کالای پرمصرف شامل برنج، گوشت قرمز 
و مرغ یخ زده و شکر با همکاری شرکت غله، امور 
پشتیبانی دام و تعاون روستایی برای تعادل بازار 

توزیع می شود.

بازار تخم مرغ  •
»بیجاری« در مبحث تخم مرغ به تحویل این کالای 
مصرفی با قیمت 6 هزارو 18 تومان به شبکه صنفی 
اشاره کرد که با اعمال 14 درصد سود به نرخ 6 
هزارو 850 تومان به ازای هر کیلوگرم به فروش 
می رسد.وی با بیان این که روزانه 25 تن تخم مرغ 
در استان تولید می شود، افزود: در استان 11 تن 
تخم مرغ مصرف می شود و 14 تن مازاد بوده و به 

خارج از استان ارسال می شود.
وی با اشاره به کاهش قیمت تخم مرغ در تابستان و 
رسیدن نرخ به کمتر از 3 هزار تومان گفت: با توجه 
به افزایش قیمت نهاده ها و نبود توجیه برای تولید 
کننده افزایش قیمت تخم مرغ در فصل زمستان 
بدیهی است. گفتنی است در پیگیری های خبرنگار 
ما از کانال صنعت، معدن و تجارت، یکی از دلایل 
نوسان قیمت تخم مرغ کیفیت متفاوت این ماده 

پروتئینی اعلام شد.
گرانی شیر •

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی 
استان همچنین به دغدغه ها از افزایش قیمت شیر 
هم پاسخ داد: آخرین افزایش قیمت شیر بر اساس 
دستورالعمل ها  شهریور و مهرماه سال 93 انجام و 
بر اساس آن قیمت شیر خام هزارو 440 تعیین شد 
که از آن زمان تاکنون این فراورده لبنی از دامداران 
استان به قیمت هزارو 100 تومان و حتی کمتر 

خریداری می شود.
»بیجاری« با بیان این که 80 درصد شیر تولیدی از 
استان خارج می شود افزود: براساس دستورالعمل 
جدید قرار شد معادل میانگین قیمت استان های 

همجوار، نرخ محصولات لبنی افزایش یابد.
وی این اقدام و افزایش قیمت را در کاهش میزان 

خروج شیر خام از استان موثر دانست.
سیب و پرتقال تنظیم بازار •

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی 
استان همچنین در بخش دیگری از سخنان خود از 
آغاز خرید سیب و پرتقال تنظیم بازار نوروز خبر داد 
و گفت: بر اساس تجارب سال های گذشته ذخیره 
سازی این میوه ها انجام می شود و تاکنون 50 

درصد پرتقال و 100 درصد سیب مورد نیاز استان 
تامین و ذخیره سازی شده است.

»بیجاری« در ادامه از توزیع گوشت قرمز منجمد 
برزیلی و گوشت گرم گوسفند استرالیایی تنظیم 
بازار خبر داد و تاکید کرد: برای ارسال گوشت گرم 
گوسفندی استرالیایی بنا به نظر دامپزشکی مدت 
زمان استفاده از 3 به 6 روز افزایش یافت و به همین 

علت می توان گوشت را از مرکز کشور تامین کرد.
خروج ۵۲ تن شیر از استان •

معاون تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هم 
در این جلسه به فعالیت 36 واحد مرغ تخم گذار 
با ظرفیت یک میلیون و 626 قطعه اشاره کرد که 

سالانه 13 هزار تن تخم مرغ تولید می کنند.
شیر  بودن  مازاد  از  همچنین  دکتر»مدرسی« 
تولیدی استان صحبت و  مهم ترین مشکل پیش 
روی استان را در بحث فراورده های لبنی پایین 

بودن ظرفیت فراوری بیان کرد.
به گفته وی 92 تن شیر در چرخه صنعتی و سنتی 
تولید می شود که 52 تن از استان خارج و 40 تن در 

کارخانه های استان فراوری می شود.
تامین ۲۰ هزار تن جو •

مدیر شرکت پشتیبانی امور دام سازمان جهاد 
برای  جو  تن  هزار   20 تامین  از  هم  کشاورزی 
خراسان جنوبی به عنوان تنها استان کشور خبر 
داد که تاکنون 9 هزارو 196 تن در اختیار مباشران 
قرار گرفته است.به گفته »روشن«10 هزارو 800 
تن باقی مانده هم در انبارهای استراتژیکی استان 
ذخیره سازی شده است و امروز 2 هزار تن آن 
برای توزیع در اختیار مباشران قرار می گیرد. وی 
همچنین یادآور شد: از محل مجوز طرح خشکسالی 
هزارو 322 تن جو تحویل اتحادیه عشایری استان 
شده است.وی درباره بازار سیاه جو هم گفت: 
شرکت پشتیبانی دام فقط وظیفه خرید و حمل جو 

را بر عهده دارد و به بعد از آن مرتبط نیست.
وی در پایان از ذخیره سازی مرغ منجمد و میوه شب 
عید در انبارهای استراتژیک استان خبر داد و افزود: 
با وجود ذخیره سازی مورد نیاز، مردم نگران تامین 

این اقلام نباشند.

برنامه های حماسه ۹ دی فهرست شد 
رحیم زاده-برنامه های گرامی داشت حماسه نهم 

دی ماه در استان تشریح شد.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان 
روز گذشته در جلسه ستاد بزرگداشت حماسه 9دی 
بر بصیرت افزایی تاکید و به این نکته اشاره کرد که در 
شرایط فتنه تشخیص، دشوار و منظره غبارآلود است 
و بر همین اساس باید با بصیرت حق و باطل را از هم 

تشخیص داد.
حجت الاسلام »ملایی« حماسه 9دی را برگ زرینی 
در تاریخ انقلاب اسلامی دانست که با عنوان روز 

بصیرت و میثاق با ولایت نامگذاری شده است.
وی با اشاره به توطئه دشمنان برای ایجاد شکاف بین 
آحاد مردم در سال 88 تاکید کرد: مردم با حضورخود 
در صحنه بار دیگر توطئه دشمنان را خنثی کردند و 

وحدت و همدلی را رقم زدند.
وی شعار امسال بزرگداشت حماسه تاریخی 9 دی را 
تجلی قدرت الهی در فتنه آمریکایی اعلام و با بیان این 
که منشاء فتنه در بیرون از مرزها رقم خورد، بر طنین 

انداز شدن شعار مرگ بر آمریکا تاکید کرد.
وی با اشاره به برگزاری مراسم گرامی داشت 9 
دی ماه در قالب تجمع، زمان این تجمع را در مرکز 
استان ساعت 9:30 این روز در میدان ابوذر بیرجند 
فرهنگی  معاون  سرگرد»فرخنده«،  کرد.  اعلام 
سپاه انصارالرضا)ع( استان هم اتحاد و همدلی 
مردم و  حرکت ولایی در 9 دی ماه 88 را برخاسته از 
معنویت و بصیرت ملت دانست. در ادامه پس از بحث 
و تبادل نظر، برنامه های گرامی داشت حماسه 9 
دی ماه شامل دیدار با نماینده ولی فقیه در استان، 
برگزاری مراسم محوری در تمام نقاط استان، برپایی 
کرسی های آزاد اندیشی، نشست های تبیین و تحلیل 
بصیرت 9 دی، مسابقات فرهنگی، هنری، اکران 

مستندهای بصیرتی و ... اعلام شد. 

مدیر کل در استقبال از قهرمانان پرس 
سینه مطرح کرد

محدودیت اعتبارات ورزش 
قهرمانی استان

حسین قربانی –ورزش قهرمانی استان علاوه بر 
کمبود امکانات با محدودیت اعتبارات تخصیص یافته 

از سوی وزارت متبوع مواجه است.
این مطلب را مدیر کل ورزش وجوانان روز گذشته 
در مراسم استقبال از »مجتبی کهنسال« و »کاظم 
حیدری« قهرمانان رقابت های پرس سینه کشور 
مطرح و کسب مقام در رقابت های کشوری را نتیجه 
ظرفیت های خوب در ورزش استان و تلاش روسای 

هیئت های ورزشی و ورزشکاران استان بیان کرد.
دکتر »افضل پور« حمایت از ورزشکاران استان را در 
درخشش بیشتر آن ها در میادین ورزشی کشور موثر 
دانست و تاکید کرد: تامین زیرساخت های مورد نیاز 

ورزش استان مدنظر قرار دارد.
مربی تیم اعزامی استان به مسابقات قهرمانی پرس 
سینه باشگاه های کشور هم به نایب قهرمانی »مجتبی 
کهنسال« در وزن 75 کیلوگرم به عنوان اولین مدال 
رده سنی بزرگ سالان و »کاظم مجیدی« در وزن 
100 کیلوگرم پرس سینه رده سنی جوانان در این 

رقابت ها اشاره کرد.
»کهنسال« تاکید کرد: تداوم مقام آوری رقابت ها 
مستلزم حمایت از ورزشکاران است.  در این مراسم 
از »مجتبی کهنسال« و »کاظم مجیدی«، قهرمانان 

استان با اهدای هدایایی تجلیل شد. 

حیدری – مدیران بسیاری از دستگاه های اجرایی 
استان »نه« گفتن را خوب بلدند و به جای این که 
کار مردم را راه بیندازند خیلی راحت به آن ها »نه« 

می گویند.
این مطلب را رئیس سابق بسیج سازندگی استان 
در حاشیه آیین معارفه مسئول بسیج سازندگی 
استان در جمع خبرنگاران مطرح کرد و عملکرد 
برخی دستگاه های استان را مورد انتقاد قرار داد.
سرهنگ »زهرایی« با صراحت گفت: »نه« گفتن 
که  است  حالی  در  استان  مدیران  از  بسیاری 
می توان برخی دستورالعمل ها را به نفع مردم 

تعدیل کرد.
او در ادامه تاکید کرد: اگر نوع نگاه مدیران عوض 
نشود اقتصاد استان از دست رفته و روز به روز 

مهاجرت از استان شدت بیشتری می گیرد.
وی همچنین مطالبه گری مردم استان را مورد 

تاکید قرار داد.
 7 وی در گزارشی از اقدامات انجام شده در 
سال دوره خدمت خود در این سازمان به اجرای 

اردوهای جهادی اشاره کرد که تاکنون خراسان 
جنوبی در این زمینه پیشرو بوده طوری که به گفته 
وی سالانه بیش از 22 گروه جهادی با بیش از 4 
هزار جهادگر از دانشگاه های برتر کشور به این 
استان آمده و اقدامات جهادی خوبی هم انجام 
داده اند و از طرفی در رشد گروه های جهادی 

بومی هم خوب عمل شده است.
سرهنگ »زهرایی« همچنین در مورد اجرای پروژه 
های کوچک و زودبازده محرومیت زدا یادآور شد: 
تاکنون با 11 دستگاه برای اجرای این پروژه ها 
موافقت نامه هایی منعقد و از سویی 20 میلیارد 
تومان برای اجرای بیش از 400 پروژه کوچک و 
زودبازده از قرارگاه قرب کوثر دریافت شده است.
وی ادامه داد: تفاهم نامه 3 جانبه ای هم برای 
اجرای این پروژه ها با آستان قدس رضوی منعقد 
شد و تاکنون 80 پروژه کوچک و زودبازده در 

استان اجرا شده و به بهره برداری رسیده است.
»زهرایی« یکی از ماموریت های این سازمان را 
اجرای اقتصاد مقاومتی در استان دانست و افزود: 

در این زمینه از آموزش تا پرداخت تسهیلات برای 
کارگاه ها در جهت ایجاد زنجیره ارزش افزوده 

در محصولات استراتژیک استان کار شده است.
به گزارش »خراسان جنوبی« سردار »قاسمی«، 
فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی 
روز گذشته در مراسم معارفه رئیس سازمان بسیج 
سازندگی استان مردم یاری را یکی از محورهای 
اصلی برنامه های سپاه در استان دانست و گفت: 
اجرای بخشی از برنامه های سازندگی به حمایت و 
همکاری دستگاه های دولتی بر می گردد و باید از 
این به بعد هم دستگاه های متولی با بسیج استان 

همکاری بیشتری داشته باشند.
»هنری« رئیس سازمان بسیج سازندگی استان 
این مراسم گفت: در زمینه محرومیت  هم در 
زدایی و اشتغال، تفاهم نامه هایی با دستگاه های 

اجرایی استان منعقد شده است.
گفتنی است در این مراسم »مهدی هنری« به 
عنوان رئیس بسیج سازندگی استان معرفی و از 

زحمات »زهرایی« تقدیر شد. 

استقبال از مرشد 
طلایی استان 

 مرشد تیم ملی پهلوانی و زورخانه ای که در رقابت 
های آسیایی مدال طلای این رقابت ها را به 
دست آورد روز گذشته در فرودگاه بیرجند مورد 
استقبال مدیر کل ورزش و جوانان، رئیس هیئت 
پهلوانی و زورخانه ای و پیش کسوتان و مردم قرار 
گرفت. به گزارش خبرنگار ما »حبیب شاعرزاده«، 
مرشد ملی پوش استان به عنوان تنها مرشد کشور 
در ششمین دوره مسابقات پهلوانی و زورخانه ای 
آسیایی 2017 به میزبانی کشور فیلیپین حضور 
داشت که تیم ملی ایران توانست مقام اول این 

دوره از مسابقات را از آن خود کند.

بال گرانی تخم مرغ کوتاه نشد

شیر  در جدول گرانی

حرف های تلخ »زهرایی« در روز خداحافظی

مسئولان استان »نه« گفتن را خوب بلدند

معطلی ۱۱ ساعته مسافران پرواز 
بیرجند -تهران 

مشتاق - نقص موتور هواپیما مسافران پرواز بیرجند-
تهران فرودگاه بیرجند را با 11 ساعت تاخیر راهی 

مقصد کرد.
کارشناس روابط عمومی فرودگاه های استان در 
این زمینه به »خراسان جنوبی« گفت: به دلیل نقص 
موتور شماره 2 هواپیمای ایرباس مربوط به شرکت 
هواپیمایی ایران ایر پرواز ساعت9:10 بیرجند به 
مقصد تهران انجام نشد و مسافران این پرواز با 11 
تهران  راهی  جایگزین  هواپیمای  با  تاخیر  ساعت 
شدند. به گفته »صدری« برای رفع نقص رخ داده در 
موتور این هواپیما مقرر شد قطعه مورد نظر از تهران 
تهیه و به همراه سرویس کار به بیرجند فرستاده شود.

وی یادآور شد: همچنین پرواز ساعت 19:40 بیرجند 
– مشهد هم با یک ساعت و نیم تاخیر انجام شد.

 ثبت رکوردی جدید در تولید 
زغال سنگ طبس

فرخ نژاد-شرکت زغال سنگ طبس رکورد جدیدی را 
با فراوری 133 هزار تن زغال سنگ خام ثبت کرد و به 

رقم تولید 70 هزار و 591 تن کنسانتره دست یافت.
مدیرعامل شرکت زغال سنگ طبس گفت: این شرکت 
در ادامه مسیر رو به رشد و جایگاه ویژه خود در زنجیره 
معدن کاری و صنعت فولاد کشور باز هم رکورد جدید 
دیگری در تاریخ معدن کاری زغال سنگ کشور ثبت 
کرد و موفق شد در آذر ماه امسال با فراوری 133 
هزار تن زغال خام به رقم تولید 70 هزار و 591 تن 
کنسانتره دست یابد. مهندس »کریتی ثانی« افزود: 
دستیابی به این رکورد تولید در حالی محقق شد که نه 
تنها کارگاه استخراج مکانیزه لانگوال به دلیل اجرای 
عملیات اورهال تجهیزات غیر فعال بود، بلکه کارخانه 
زغال شویی شرکت هم در اواخر مهر ماه دچار آتش 
سوزی شد که دراین حادثه علاوه بر آسیب دیدن بخش 
های برقی و کنترلی، یک دستگاه فیلتر پرس و یک خط 
نوار نقاله به طور کامل آسیب دید طوری که مشکلی 
غیر مترقبه و بزرگ در مسیر اجرای برنامه ها و اهداف 
شرکت ایجاد کرد. به گفته وی هر چند براساس 
برآورد اولیه دوره ای دو تا سه ماهه برای فرایند تعمیر 
و بازگشت کارخانه به شرایط تولید مطرح می شد اما  
با این حال با همت و تلاش گسترده مجموعه ارکان 
شرکت و تکیه بر توانمندی داخلی فرایند تعمیر به 
سرعت آغاز شد و کارخانه در کمتر از یک ماه به شرایط 

عملیاتی برگشت. 
وی ادامه داد: بالاترین میزان تولید کنسانتره ماهانه 
قبلی مربوط به دی ماه سال گذشته با 62 هزار و 
90 تن بود که این رقم در آذر ماه امسال با 14 درصد 
افزایش به 70 هزار و 951 تن رسید. علاوه بر ثبت 
رکورد جدید، مجموع تولید کنسانتره زغال سنگ 9 

ماه این شرکت تا پایان آذر بالغ بر 430 هزار تن بود.
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